
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 20.jūnijā        Nr. 137 

 

Par nekustamā īpašuma „Vectiltiņi” lokālplānojuma apstiprināšanu un par saistošo 

noteikumu Nr.18/2017 „Ādažu novada Ādažu ciema nekustamā īpašuma „Vectiltiņi” 

lokālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

izdošanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja SIA „Damsijas” (adrese: Brīvības gatve 223, 

Rīga LV-1039) 29.05.2017. iesniegumu Nr. 2-121/05/2017 (reģ. Nr. BV/7-4-7/17631; 

29.05.2017.), ar lūgumu apstiprināt lokālplānojumu Ādažu novada Ādažu ciema 

nekustamajam īpašumam „Vectiltiņi” (kad.apz. 8044 004 0019) (turpmāk – Lokālplānojums). 

Izvērtējot iesniegumu un ar to saistītos apstākļus, tika konstatēts, ka Lokālplānojuma 

pilnveidošana vai noraidīšana nav nepieciešama. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. un 25. pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 43.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.1. un 91.punktu, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt lokālplānojumu Ādažu novada Ādažu ciema nekustamajam īpašumam 

„Vectiltiņi” (kad.apz. 8044 004 0019). 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.18/2017 „Ādažu novada Ādažu ciema nekustamā īpašuma 

„Vectiltiņi” lokālplānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”. 

3. Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā, oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, laikrakstā „Ādažu Vēstis” 

un Ādažu novada domes mājaslapā, lēmumu un lokālplānojuma dokumentus ievietot 

Ādažu novada domes mājaslapā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks  


